El primer fragment ara fa 275/280 × 222 mm. El retall afecta el cap
del text, els peus i les lletres corresponents als marge intern. Conserva 27
línies de text i li manca la darrera, segons palesa la continuació del text
en el revers del full. Disposició de les cares del pergamí: >.

El segon fragment ara fa 205 × 265/280 mm. La caixa d’escriptura fa
225 mm. d’ample i conserva 19 línies de text. Disposició de les cares del
pergamí: <. Referències marginals i interlinials a una foliació: CXXXI,
CLXXXXIIII.

Porta notació musical catalana sobre la línia a punta seca. Lletra ca-
rolina de dues mans diferents, amb dos mòduls: 4 mm. i 3 mm. per al
textos musicats. Tinta marró, i vermella per a les rúbriques. Caplletres
fora de caixa d’escriptura en vermell i en marró fosc.

Procedència desconeguda.

Contingut:
1 /f.1/ dide et erat quidam mendicus nomine Lazarus qui iacebat ad ianuam

ei [ulceribus] plenus cupiens saturari de micis que cadebant de mensa
diui[tis et ne]mo illi dabat... ... Neque si quis ex mortuis ressurrexerit cre-
derent. (Lc 16, (19)-31).

2 [OFFERTORIUM. Intende vo]ci. (AMS 173; GSRo 454).
3 COMMUNIO. Narrabo omnia. (AMS 173; GSRo 455).

AD VESPERAS
4 SUPER PSALMOS ANTIFONAS. Dixit dominus.
5 CAPITULA.

[Dominus autem di]rigat corda et corpora nostra in caritate dei et pacien-
cia christi. (2Te 3,5).

6 RESP. (...)???
7 YMNUM. Lucis creator.

VR. Dirigatur domine.
8 <IN> EUANGELIO. Rogo te pater. (CAO 4666). [...]e?
9 ORATIO. Deus in te sperancium fortitudo. (SupG 1129).

DE ISTORIA REGUM UESPERTINALES ANTIPHONAS.
10 [A. Loquere] domine quia audit seruus tuus. (CAO 3636; ASF 1445).
11 A. Cognouerunt omnes a [dan usque] bersabe quod fidelis s(amuel prophe-

ta esset) Domini. (CAO 1849; ASF 1446). [... ... ...]/

12 /f. 1v./ domini in david a die illo et in reliquo. (ASF 1447). 
13 A. Prevaluit dauid [in philisteo] in funda et lapide in nomine domini. (CAO

4368; ASF 1448).
14 A. Cum reuertere[tur dauid] postquam percussit philisteum mulieres cum

timpanis et coris et cit[aris de]cantabant dicentes saul percussit mille
dauid decem millia. (ASF 1449).
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15 A. Nonne iste est dauid de quo canebant in coro dicentes saul percus[sit
mille] et dauid decem millia in militibus suis. (CAO 3948; ASF 1450).

16 A. Iratus est rex s[aul, dixit:] michi mille dederunt et filio ysai dederunt de-
cem milia. (CAO 3411; ASF 1451).

17 [A. Quis] enim in omnibus sicut dauid fidelis inuentus est in regno tu[o
egredie]ns et regrediens et pergens ad imperium regis?. (CAO 4546; ASF
1452).